Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахьсэн къалэм и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № f f P

ПОСТАНОВЛЕНО № ____

БЕГИМ № ____

« Ц »_____ (?<^____2021 г.

О внесении изменений в
Постановление главы местной администрации
г.о. Баксан от 19.06.2019 № 623 « Об утверждении положения об

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства Российской Федерации
(антимонопольный комплаенс) в местной администрации г.о. Баксан

В связи с кадровыми изменениями в местной администрации г.о.
Баксан внести изменения в Постановление главы местной администрации г.о.
Баксан от 19.06.2019 № 623 «Об утверждении положения об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства Российской Федерации
(антимонопольный комплаенс) в местной администрации г.о. Баксан
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в пункт 2 Постановления главы местной
администрации г.о. Баксан от 19.06.2019 № 623 «Об утверждении
положения об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
Российской Федерации (антимонопольный комплаенс) в местной
администрации г.о. Баксан утвердив новый состав Комиссии по оценке
эффективности организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
местной администрации г.о. Баксан (антимонопольному комплаенсу)
(Приложение № 1)

2. Признать утратившим силу пункт 2 Постановления главы местной
администрации г.о. Баксан от 19.06.2019 № 623 «Об утверждении
положения об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства
Российской Федерации (антимонопольный комплаенс) в местной
администрации г.о. Баксан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баксан» и на сайте
местной администрации г.о. Баксан в сети «Интернет».

Мамхегов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением местной администрации

городского округа Баксан

от Су, /V  УГ

Состав Комиссии
по оценке эффективности организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства местной администрации г.о. Баксан
(антимонопольному комплаенсу)

Г ятов И. А. -  заместитель Г лавы по экономике, промышленности и финансам
местной администрации г.о. Баксан, председатель;

Аджиев М.Х.- начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и
муниципальных заказов, заместитель председателя;

Шибзухова А.А. -  главный специалист отдела экономического анализа,
прогнозирования и муниципальных заказов- секретарь.

Члены комиссии:

Калашников В.В.- начальник АПО местной администрации г.о. Баксан;

Таов Х.А. -  начальник МКУ «Управление имущественных и земельных
отношений г.о. Баксан»;

Кодзоков А.Л.- начальник отдела потребительского рынка и
предпринимательства местной администрации г.о. Баксан;

Эздекова О.Н.- начальник отдела кадров местной администрации г.о. Баксан;

Хачемизова Ф.М.- начальник МКУ «Финансовое управление г.о. Баксан»;

Гешева Л.З.- главный специалист АПО местной администрации г.о. Баксан;

Дымова Р.С.- главный специалист отдела кадров и по вопросам
противодействия коррупции местной администрации г.о.Баксан;

Карданов А.А. -  руководитель пресс-службы местной администрации г.о.
Баксан.